
  

ZARZĄDZENIE NR 0050.1.32.2020 

BURMISTRZA SUPRAŚLA 

z dnia 6 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zmian do budżetu gminy na 2020 r. 

Na podstawie art. 257 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., 

poz. 869 ze zm.) oraz § 16 pkt 2 i 3 uchwały Rady Miejskiej  Nr XIV.214.2019 z dnia 30 grudnia 2019 r. 

w sprawie budżetu gminy na 2020 rok, zarządzam co  następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany planu dochodów budżetowych, zgodnie  z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmiany planu wydatków budżetowych, zgodnie  z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów po zmianach  78.463.453 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie  72.631.104 zł, 

b) majątkowe w kwocie  5.832.349 zł, 

2) Plan wydatków po zmianach  93.100.433 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie  68.928.474 zł, 

b) majątkowe w kwocie  24.171.959 zł. 

§ 4. Deficyt budżetu gminy w wysokości 14.636.980 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) przychodów z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi sfinansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach – 23.738 zł, 

2) przychodów wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowego z udziałem tych środków – 215.183 zł, 

3) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy 

wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 

w kwocie – 3.398.059 zł, 

4) planowanych do zaciągnięcia kredytów – 11.000.000 zł, 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Burmistrz Supraśla 

Radosław Dobrowolski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 17 kwietnia 2020 r.

Poz. 2050



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.1.32.2020 

Burmistrza Supraśla 

z dnia 6 kwietnia 2020 r. 

ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2020 ROK 

Rodzaj zadania:                                           ZLECONE 

        

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852   Pomoc społeczna 10 269,00 0,00 375,00 10 644,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 269,00 0,00 375,00 644,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 
269,00 0,00 375,00 644,00 

bieżące 18 904 055,00 0,00 375,00 18 904 430,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

        
Ogółem: 78 463 078,00 0,00 375,00 78 463 453,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  4 840 586,00 0,00 0,00 4 840 586,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2050



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.1.32.2020 

Burmistrza Supraśla 

z dnia 6 kwietnia 2020 r. 

ZMIANY PLANU WYDATKOW BUDŻETU GMINY NA 2020 ROK 

Rodzaj zadania:                                                                               WŁASNE  

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1

 pkt 2 i 3 

obsługa 

długu 
inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 p

kt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

801   
Oświata 

i wychowanie 

przed zmianą 23 349 357  22 403 785  20 520 539  16 792 680  3 727 859  680 000  678 612  524 634  0  945 572  945 572  0  
zmniejszenie -50 000  -50 000  -50 000  0  -50 000  0  0  0  0  0  0  0  
zwiększenie 50 000  50 000  50 000  0  50 000  0  0  0  0  0  0  0  
po zmianach 23 349 357  22 403 785  20 520 539  16 792 680  3 727 859  680 000  678 612  524 634  0  945 572  945 572  0  

 80101  
Szkoły 

podstawowe 

przed zmianą 12 955 507  12 619 935  12 194 772  10 789 287  1 405 485  0  425 163  0  0  335 572  335 572  0  
zmniejszenie -50 000  -50 000  -50 000  0  -50 000  0  0  0  0  0  0  0  
zwiększenie 50 000  50 000  50 000  0  50 000  0  0  0  0  0  0  0  
po zmianach 12 955 507  12 619 935  12 194 772  10 789 287  1 405 485  0  425 163  0  0  335 572  335 572  0  

  4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 294 737  294 737  294 737  0  294 737  0  0  0  0  0  0  0  
zmniejszenie -50 000  -50 000  -50 000  0  -50 000  0  0  0  0  0  0  0  
zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  
po zmianach 244 737  244 737  244 737  0  244 737  0  0  0  0  0  0  0  

  4240 
Zakup środków 

dydaktycznych 

i książek 

przed zmianą 57 230  57 230  57 230  0  57 230  0  0  0  0  0  0  0  
zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  
zwiększenie 50 000  50 000  50 000  0  50 000  0  0  0  0  0  0  0  
po zmianach 107 230  107 230  107 230  0  107 230  0  0  0  0  0  0  0  

900   
Gospodarka 

komunalna 

i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 9 784 737  6 805 078  5 976 478  526 386  5 450 092  827 000  1 600  0  0  2 979 659  2 979 659  1 195 090  
zmniejszenie -10 000  -10 000  -10 000  0  -10 000  0  0  0  0  0  0  0  
zwiększenie 10 000  10 000  10 000  0  10 000  0  0  0  0  0  0  0  
po zmianach 9 784 737  6 805 078  5 976 478  526 386  5 450 092  827 000  1 600  0  0  2 979 659  2 979 659  1 195 090  

 90015  
Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 

przed zmianą 1 142 569  757 500  757 500  0  757 500  0  0  0  0  385 069  385 069  0  
zmniejszenie -10 000  -10 000  -10 000  0  -10 000  0  0  0  0  0  0  0  
zwiększenie 10 000  10 000  10 000  0  10 000  0  0  0  0  0  0  0  
po zmianach 1 142 569  757 500  757 500  0  757 500  0  0  0  0  385 069  385 069  0  

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 650 000  650 000  650 000  0  650 000  0  0  0  0  0  0  0  
zmniejszenie -10 000  -10 000  -10 000  0  -10 000  0  0  0  0  0  0  0  
zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  
po zmianach 640 000  640 000  640 000  0  640 000  0  0  0  0  0  0  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2050



Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1

 pkt 2 i 3 

obsługa 

długu 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 p

kt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

  4270 
Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 96 000  96 000  96 000  0  96 000  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 10 000  10 000  10 000  0  10 000  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 106 000  106 000  106 000  0  106 000  0  0  0  0  0  0  0  

Wydatki razem: 

przed zmianą 72 928 895  49 991 936  42 155 800  23 931 842  18 223 958  3 832 200  2 293 135  805 542  905 259  22 936 959  22 936 959  4 597 369  

zmniejszenie -60 000  -60 000  -60 000  0  -60 000  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 60 000  60 000  60 000  0  60 000  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 72 928 895  49 991 936  42 155 800  23 931 842  18 223 958  3 832 200  2 293 135  805 542  905 259  22 936 959  22 936 959  4 597 369  

                 

Rodzaj zadania:                                                                               ZLECONE 

              

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

 na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1

 pkt 2 i 3 

obsługa 

długu 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 p

kt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

852   
Pomoc 

społeczna 

przed zmianą 10 269 10 269 10 005 10 000 5 0 264 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 375 375 8 0 8 0 367 0 0 0 0 0 

po zmianach 10 644 10 644 10 013 10 000 13 0 631 0 0 0 0 0 

 85215  
Dodatki 

mieszkaniowe 

przed zmianą 269 269 5 0 5 0 264 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 375 375 8 0 8 0 367 0 0 0 0 0 

po zmianach 644 644 13 0 13 0 631 0 0 0 0 0 

  3110 
Świadczenia 

społeczne 

przed zmianą 264 264 0 0 0 0 264 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 367 367 0 0 0 0 367 0 0 0 0 0 

po zmianach 631 631 0 0 0 0 631 0 0 0 0 0 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 5 5 5 0 5 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 8 8 8 0 8 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 13 13 13 0 13 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 18 904 055 18 904 055 574 330 530 235 44 095 0 18 329 725 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 375 375 8 0 8 0 367 0 0 0 0 0 

po zmianach 18 904 430 18 904 430 574 338 530 235 44 103 0 18 330 092 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 93 100 058 68 928 099 42 745 130 24 462 077 18 283 053 3 849 308 20 622 860 805 542 905 259 24 171 959 24 171 959 4 597 369 

zmniejszenie -60 000 -60 000 -60 000 0 -60 000 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 60 375 60 375 60 008 0 60 008 0 367 0 0 0 0 0 

po zmianach 93 100 433 68928 474 42 745 138 24 462 077 18 283 061 3 849 308 20 623 227 805 542 905 259 24 171 959 24 171 959 4 597 369 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2050


		2020-04-17T11:58:13+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




